REQUERIMENTO Nº 128, DE 2007
(Do Sr. Juvenil Alves)

Requer  o  adiamento  de  votação  do
Projeto de Lei nº 6.424/05.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 193 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  requeiro  a  V.  Exa.  o  adiamento  de  votação  do  Projeto  de  Lei  nº

6.424/05 por cinco sessões.

Sala das Sessões, em 17 de outubro de 2007.

Deputado JUVENIL ALVES
Líder do PRTB

*
B
7
4
B
6
8
1
2
3
9
*

  B

74
B

68
12

39